
ZARZĄDZENIE NR 507/2004
PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA
Z  DNIA 31 marca 2004 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego dla przeprowadzenia analizy działalności 
hipermarketów na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 2 i § 10 zarządzenia nr 134/2004  Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 2 lutego 2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, 
co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Zespół Zadaniowy - dla przeprowadzenia analizy działalności 
hipermarketów na terenie Gminy Miejskiej Kraków, zwany dalej „Zespołem”, 
w następującym składzie:

1) Przewodnicząca Zespołu:
Marta Nowak –Wydział Spraw Administracyjnych,

2) Członkowie Zespołu:
Włodzimierz Janeczek – Wydział Finansowy,
Jerzy Muzyk – Wydział Architektury i Urbanistyki,
Magdalena Jaśkiewicz – Biuro Planowania Przestrzennego,
Monika Piątkowska – Wydział Strategii i Rozwoju Miasta,
Marek Cebulak – Grodzki Urząd Pracy,
Aleksandra Osłońska – Wydział Spraw Administracyjnych.

2. Do zadań Zespołu należy przeprowadzenie analizy będącej kontynuacją prac 
wykonanych w 1999 i 2000 roku, w zakresie obejmującym dokument o nazwie 
„Raport w sprawie analizy działalności hipermarketów na terenie Gminy Kraków” 
oraz suplement do tego dokumentu, przy uwzględnieniu aktualnego stanu prawnego 
oraz dostępnych aktualnych informacji i materiałów.

§ 2 

1. Przewodnicząca Zespołu organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia.

2. Przewodnicząca Zespołu może zaprosić do współpracy inne osoby, których udział 
uzna za konieczny do zapewnienia prawidłowego przebiegu prac, w szczególności 
przedstawicieli Urzędu Statystycznego i Izby Skarbowej w Krakowie.



§ 3

Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Spraw Administracyjnych.

§ 4

Zespół zakończy pracę i przedstawi Prezydentowi wyniki przeprowadzonej analizy 
w terminie do 15 maja 2004 r.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

     /  -  /




